
Pielikums Nr. 2 

PIKC “Daugavpils tehnikums” 

2018. gada 17.septembrī   

Protokolam Nr. 01-26/38/1 

 

 

Tirgus izpētes “Tīrīšanas un dezinfekcijas līdzekļu iegāde PIKC “Daugavpils 

tehnikums” vajadzībām”  

 

FINANŠU UN TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

1. Vispārīgie noteikumi. 

1.1. Ja tehniskajā specifikācijā norādīts konkrēts preču vai standarta nosaukums vai kāda cita 

norāde uz specifisku preču izcelsmi, īpašu procesu, zīmolu vai veidu, Pretendents var 

piedāvāt ekvivalentas preces vai atbilstību ekvivalentiem standartiem, kas atbilst tehniskās 

specifikācijas prasībām un parametriem un nodrošina tehniskajā specifikācijā prasīto. 

2. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms: 

Nr. 

p.k. 

Preces nosaukums Mērvienība Cena EUR 

par preces 

vienas 

vienības, 

bez 

PVN 

1 Neitrāls dabīgā un mākslīgā akmens virsmu, cietu virsmu tādu, 

kā flīžu, keramikas, mākslīgo materiālu, lakotu un emaljētu 

virsmu, kā arī stiklu tīrīšanai un uzkopšanai. Neatstāj pēdas, 

nodrošina spīdošu virsmu ar patīkamu smaržu Eclador Multi-

Purpose Cleaner  vai ekvivalents. Iepakojumā 5 litri. 

 

iepakojums  

2 Līdzeklis plastikāta virsmu tīrīšanai CIF Cream lemon Īpaši 

piemērota vannas istabas un virtuves tīrīšanai.  Līdzeklis 

iznīcina baktērijas.  Emulsija ātri un efektīvi likvidē visu veidu 

visnoturīgākos netīrumus, kā virtuvē, tā arī vannas istabā, 

atstājot virsmas mirdzoši tīras un svaigi smaržojošas. Līdzeklis 

neskrāpē virsmu. Ar citrona smaržu vai ekvivalents. 

Iepakojumā  0,5 litri. 

 

iepakojums  

3 Spēcīgs sanitārās tīrīšanas līdzeklis ar patīkamu smaržu, kas 

bāzēts uz dabiskās citronskābes, flīžu, vannu, WC podu un citu 

virsmu ikdienas tīrīšanai. Notīra kaļķi un urīnakmeni, ziepju un 

tauku nogulsnējumus, kā arī dažādus netīrumus. Maigs pret 

notekūdeni. Optimāls efekts un ekonomiska lietošana 

pateicoties viskozai konsistencei. Iznīcina smakas. Starp 

skābajiem tīrītājiem izceļas ar īpašu labvēlību pret apkārtējo 

vidi. SANICITRO citronskābes bāze vai ekvivalents   

Iepakojumā  5 litri. 

 

 

 

 

iepakojums  

http://www.egals.lv/lv/katalogs/mazgashanas-un-tiiriishanas-liidzeklji/sanitarie-liidzeklji/p158/sanicitro-citronskabes-baze-10l/


4 Koncentrēts attaukojošs mazgāšanas līdzeklis trauku, kā arī 

visu virtuves piederumu un darba virsmu mazgāšanai ar rokām. 

Īpašības: 

Labas mazgāšanas īpašības lietojot gan siltu, gan aukstu ūdeni. 

Spēcīgs attaukotājs. 

Satur ādas aizsargājušas un mīkstinošas vielas. 

Viegli, bez pēdām noskalojams. 

Ideāls līdzeklis spīdīgiem traukiem. 

D-CLEAN vai ekvivalents. Iepakojumā  5 litri. 

iepakojums  

5 Atsvaidzinošs sanitārās tīrīšanas līdzeklis tualetes kopšanai. 

Līdzeklis vienlaikus likvidē nepatīkamās smakas. Nomazgā 

netīrumus, noņem rūsu, šķīdina izveidojušos urīnvielas akmeni, 

iznīcina baktērijas. Gatavs lietošanai. 

WC Gelis  3 x 1. 

Iepakojumā  5 litri. 

iepakojums  

6 Attaukojošs un dezodorējošs sārmains tīrīšanas līdzeklis visām 

ūdensizturīgām virsmām. Pielietojams ikdienas atkritumu 

tvertņu un sanitāro telpu sienu, grīdu un aprīkojumu tīrīšanai, 

attaukošanai, dezinfekcijai un nepatīkamo smaku noņemšanai 

sabiedriskās iestādēs, pārtikas apstrādes un sabiedriskās 

ēdināšanas uzņēmumos  

Īpašības: 

Spēcīgs attaukojošs un gaisa atsvaidzinošs līdzeklis. 

Bāzēts uz aktīva hlora. 

Ar patīkamu smaržu. 

Chlorofresh  sanitāro mezglu tīrīšanas līdzeklis vai ekvivalents. 

Iepakojumā 5 litri. 

iepakojums  

7 Koncentrētas krēmziepes jūtīgai ādai. Kopā ar ādu 

saudzējošām un kopjošām vielām satur arī bioloģiski 

iedarbīgas vielas. Tīra un kopj jūtīgu ādu, labi putojošs, ar 

patīkamu smaržu un neitrālu pH vērtību, saudzē apkārtējo vidi. 

Lietojams visos plastmasas un metāla ziepju zemspiediena 

dozatoros roku mazgāšanas telpās rūpniecības, tirdzniecības, 

sabiedrisko pakalpojumu, viesnīcu un ēdināšanas nozarē, kā arī 

mājsaimniecībā. Šķidrās ziepes Idegreen vai ekvivalents. 

Iepakojumā  5 litri. 

iepakojums  

8 Šķidrās ziepes  flakonā. Iepakojumā  0,5 litri. iepakojums  

9 Šķidrās ziepes roku mazgāšanai. Katrin Handwash. Tilpums 

500 ml. 250 dozu.  

Piemērotas Katrin šķidro ziepju padevējām. Iepakojumā 12 

kapsulas. 

iepakojums  

10 Spirtu saturošs stiklu mazgāšanas līdzeklis. Iepakojumā  1 

litris. 

iepakojums  

11 Trauku mazgāšanas līdzeklis ar ābolu aromātu, mazgā traukus 

pat aukstā ūdenī, maigs rokām, bagātīgas putas nodrošina 

ilgstošu lietošanu  FAIRY Plus  (green apple) vai ekvivalents. 

Iepakojumā  900ml  

iepakojums  



12 Handwaschpaste-pasta rokām 

Augstas kvalitātes uz ādai nekaitīgu iedarbīgu tīrīšanas 

reaģentu un efektīvu abrazīvo vielu bāzes izstrādāta pasta grūti 

notīrāmu rūpniecisko netīrumu noņemšanai   Handwaschpaste-

pasta rokām 

Dzeltena roku pasta tīra, mitrina un aizsargā roku ādu, tā viegli 

noņem tādus netīrumus kā smērvielas, taukvielas, tinte, darva, 

bitumens.  

Pasta ir dermatoloģiski pārbaudīta, pH neitrāla. 

Specifiskas īpašības: 

- Bioloģiski noārdās. 

- Klasiska roku tīrāmā pasta darbnīcām un rūpnīcām, paredzēta 

intensīvai lietošanai vai ekvivalenta. Iepakojumā  0,5litri. 

iepakojums  

13 Mitrinošs, barojošs roku aizsargkrēms. Tūba  100 ml. gab.  

14 AIR aerosols gaisa atsvaidzināšanai. Pļavas puķu aromāts 

Iepakojumā  330 ml. 

iepakojums  

15 Trauku švammes Maxi. Iepakojumā 5gab. iepakojums  

16 Zaļa stiklu mazgāšanas mikrošķiedras lupata 40 x 40 cm  gab.  

17 Tualetes ziepes (bērnu)100gr. gab.  

18 Cimdi Nr 8,5-9 (lateks, protektor, profesh.), gaiši zaļgana krāsa Viens 

pāris 

 

19 Cimdi Nr 8-8,5 (lateks, protektor, profesh.) gaiši zaļgana krāsa 

 

Viens 

pāris 

 

20 Cimdi Nr6,5-7 (lateks, protektor, profesh.), gaiši zaļgana krāsa Viens 

pāris 

 

21  Gumijas cimdi ūdens necaurlaidīgi no iekšpuses kokvilnas 

audums Nr.9.  

Viens 

pāris 

 

22  Darba cimdi kokvilnas ar gumijas pumpiņām no divām pusēm. Viens 

pāris 

 

23 Atkritumu maisiņi polietil. 35L melnie, 50mkm Iepakojumā  

20gab.  

iepakojums  

24 Atkritumu maisiņi polietil. 35L melnie30mkm Iepakojumā  

50gab. 

iepakojums  

25 Mops mikrofibras bārkstains. Bārksts garums  260mm. ECO 

01 ar vītnes stiprinājumu. 

gab.  

26 Mops mikrofibras bārkstains. Bārksts garums  180mm. ECO 

01 ar vītnes stiprinājumu . 

gab.  

27 Plakana 40cm gara un 13cm plata uzlika (mikrofibra),ārējais 

izmērs 

gab.  

28 Plakana 60cm gara un 13cm plata uzlika (mikrofibra), ārējais 

izmērs 

gab.  

29 Abrazīvā saimniecības pasta Skaidra  mazgāšanai ar rokām, 

saudzīgi intensīvai tīrīšanai stipri netīriem priekšmetiem, 

tualetes podiem, keramikas flīzēm un trauku virsmu tīrīšanai, 

tilpums-350g. Iepakojumā  16 gab. 

 

 

 

 

iepakojums  



30 Handwaschpaste-pasta rokām 

Augstas kvalitātes uz ādai nekaitīgu iedarbīgu tīrīšanas 

reaģentu un efektīvu abrazīvo vielu bāzes izstrādāta pasta grūti 

notīrāmu rūpniecisko netīrumu noņemšanai   Handwaschpaste-

pasta rokām 

Dzeltena roku pasta tīra, mitrina un aizsargā roku ādu, tā viegli 

noņem tādus netīrumus kā smērvielas, taukvielas, tinte, darva, 

bitumens.  

Pasta ir dermatoloģiski pārbaudīta, pH neitrāla. 

Specifiskas īpašības: 

- Bioloģiski noārdās. 

- Klasiska roku tīrāmā pasta darbnīcām un rūpnīcām, paredzēta 

intensīvai lietošanai vai ekvivalenta. Iepakojumā  3 litri. 

iepakojums  

31 Daudzfunkcionāls koncentrēts Tīrīšanas līdzeklis visām 

virsmām un pielietojumiem. Veiksmīgi noņem grūti 

noņemamus traipus, saistītus ar neuzmanīgu rīcību ar taukiem, 

eļļām, krāsām u.c. Nekaitē apstrādātām virsmām, saglabā to 

struktūru un stāvokli. 

Īpašības: 

Attīra virsmas ātri, efektīvi un neatstājot pēdas. Piešķir 

tīrāmām virsmām spīdumu un patīkamu smaržu. 

Var izmantot, lai noņemtu: tauku, tabakas, darvas, tintes un 

citus traipus.Izmantojams uz linoleja, plastmasas, PVC 

virsmām, koka, nerūsējošā tērauda virsmām, stiklam, krāsotām 

un emaljētām virsmām - grīdām, ledusskapjiem, izlietnēm, 

logiem, sienām, sanitāriem mezgliem, spoguļiem un citām 

virsmām. 

Lielisks līdzeklis auto salonu detaļu dziļai tīrīšanai: durvju 

apdarei, panelim, paklājiem un citiem aksesuāriem 

Multicleaner unversāls tīrītājs. Iepakojumā  5litri. 

iepakojums  

32  Veļas pulveris krāsainai veļai. Iepakojumā  3kg. iepakojums  

33 Atsvaidzināšanas, dezodorējošas un dezinfeicējošas pisuāru 

tabletes. Iedarbojas uz kaļķakmens nosedumiem. 400 

skalošanas reizēm. Piparmētru, citrusu un citas smaržas 

BECKENSTEINE pisuāru tablets 50 gabali vai ekvivalents 

Iepakojumā   1000 gr. 

iepakojums  

34 Katlu beržamo komplekts met. Iepakojumā  3 gab. iepakojums  

35 Sūkļa drānas virtuvēm. Iepakojumā  3 gab., 

 38x38cm, 70%Polister, 30%Poliemit 

iepakojums  

36 Atkritumu maisiņi polietil. 100L. Iepakojumā  10 maisi. iepakojums  

37 Atkritumu maisi polietil. 250 l. Iepakojumā  5 maisi iepakojums  

38  Koka kāts universālais 130cm  ar vītni priekš  birstēm. gab.  

39  Kāts universālais 130cm  ar vītni  priekš  mopiem gab.  

40  MOP Spainis   12l apaļš  gab.  

41  Plakana 40 cm gara, 13cm plata  (mikrofibra),  mopa Corola gab.  

42  Saimniecības ziepes   200gr 

 

 

 

gab.  



43   BioSpot putojošas, ūdenī šķīstošas, hloru saturošas tabletes. 1 

tablete 3,5g. Iepakojumā 200 tabletes. Sastāvs: ,,1,4-

dichlorobenzene”ne mazāk kā 90% , priežu eļļa. Šķīduma pH 

5-6. 

Iepakojumā     620  gr. 

iepakojums  

44 MOP plakanais  600х130 uzlikām   gab.  

   45 Mēbeļu kopšanas līdzeklis ar vasku  pulieris, aerosols, 300ml, 

ar vasku. Piešķir virsmai spīdumu, atgrūž jaunu netīrumu un 

putekļu nosēdumu veidošanos HIT KLARO aerosols vai 

ekvivalents.  

Puliera   tilpums    300 ml.  

iepakojums  

  46 Atkritumu maisiņi polietil. 150L. Iepakojumā  10 maisi iepakojums  

47 Atsvaidzinošs sanitārās tīrīšanas līdzeklis tualetes kopšanai. 

Līdzeklis vienlaikus likvidē nepatīkamās smakas. Nomazgā 

netīrumus, noņem rūsu, šķīdina izveidojušos urīnvielas akmeni, 

iznīcina baktērijas. Gatavs lietošanai. Domestos 24H vai 

ekvivalents. Iepakojums – 750 ml. 

iepakojums  

48 Skābs sanitārās tīrīšanas līdzeklis flīžu, akmens grīdu un citu 

virsmu attīrīšanai no rūsas, kaļķa nogulsnēm, urīnakmens. 

Emulģē ziepju un tauku paliekas baseinos un sanitārajos 

mezglos. Sertificēts baseinu attīrīšanai Sanitar  gel vai 

ekvivalents. 

 Iepakojums – 5litri  

iepakojums  

49 Viegli sārmains (pH 8,5), mazputojošs pamattīrīšanas līdzeklis 

bez smaržas. Ātri un saudzīgi pret virsmu notīra vecu vasku un 

polimērkārtas, sveķus, taukainus un eļļainus netīrumus. 

Piemērots visām ūdensizturīgām, kā arī neizturīgām pret sārmu 

grīdām: linolejam, laminātam, parketam, korķim, kā arī asfalta 

un gumijas pārklājumiem. Paredzēts ļoti netīrām un ģenerālai 

uzkopšanai,  pēc lietošanas atstāj noturīgu patīkamu pļavas 

aromātu. Stripper 250  vai ekvivalents. Iepakojums 5 litri. 

iepakojums  

50 Dezinficējošs un dezodorējošs sanitārās tīrīšanas koncentrāts, 

kas bāzēts uz fosforskābes un nesatur sālsskābi vai sērskābi. 

Efektīvi attīra stipri netīras pret skābju iedarbību izturīgas 

virsmas no rūsas, kaļķa, urīna un ūdenskmens, ziepju, deguma, 

cementa un tauku nogulsnējumiem. Izmantojams flīžu un 

santehnikas tīrīšanai SW FLUSSIGE fosforskābes bāze vai 

ekvivalentsIepakojums 1litris 

iepakojums  

51 Šķidrs dezinfekcijas līdzeklis uz spirta bāzes piemērots mazu 

virsmu, priekšmetu un medicīnisko ierīču ātrajai dezinfekcijai 

ar smidzināšanas metodi. Piemērots izmantošanai veselības 

aprūpē (medicīnas un zobārstniecības klīnikās, laboratorijās, 

farmācijā, iekšējās nodaļās u.c.) un vispārējā praksē. Ātri un 

viegli dezinficē mazas virsmas noturīgas pret ūdens un spirta 

ietekmi - nerūsējošā tērauda, krāsaino metālu un to 

sakausējumu, hroma un emaljas virsmas, stikla, porcelāna, 

PVC, flīžu virsmas u.c. 

Piemērots dezinfekcijai grūti aizsniedzamās vietās  

Plašs iedarbības spektrs uz mikroorganismiem 

iepakojums  



Saderīgs ar izturīgiem pret alkoholu materiāliem 

Gatavs lietošanai. 

Ātri dezinficējošs līdzeklis Desprei ar smidzinātāju vai 

ekvivalents.    Iepakojumā 500ml 

52 Cepeškrāšņu, plīts un grīlu tīrīšanas līdzeklis SANO FORTE 

PLUS trigger. Iepakojumā 750ml. 

iepakojums  

53 Līdzeklis cementa pārpalikumu un celtniecības šķidrumu 

noņemšanai TĪRĪTĀJS. Iepakojums 1 litris. 

iepakojums  

54  Līdzeklis pret rāpojošiem kukaiņiem, airosols Cobra. 

Iepakojums 400 ml. 

iepakojums  

55 Speciāls, smidzināms koncentrāts paklājiem ar krāsas 

atsvaidzinātāju un netīrumu (putekļu) nepiesaistīšanas 

līdzeklis. Mazputojoši, ekoloģiski nekaitīgi, mazliet sārmaini 

tenzīdi nodrošina pamatīgu tīrīšanu, kas vienlaikus saudzē 

materiālu. Polimēri ilgi pasargā no jaunas savārtīšanās. 

Iepakojums – 1000 ml. 

iepakojums  

56 Spirtu saturošs dezinfekcijas līdzeklis virsmu un priekšmetu 

ātrai dezinfekcijai. Piemērots arī profilaktiskai apavu un zeķu 

dezinfekcijai. Iedarbības spektrs: baktericīda (ieskaitot TBC), 

fungicīda un viruscīda iedarbība. Gatavs lietošanai, 

ekspozīcijas laiks 30 sek. Sastāvs: metanols 45%, izopropanols 

30%. Iepakojums – 500 ml ar smidzinātāju. 

iepakojums  

57 Roku salvetes Celtex industriālajā rulonā h=26.5cm, Ø34cm , 

iepakojumā 800 loksnes , A-Lux. 

iepakojums  

Kopā EUR, bez PVN 21%  

1. Preču piegāde ne retāk ka vienu reizi kvartālā un divu nedēļu laikā pēc Pasūtītāja 

pārstāvja pieprasījumā. 

2. Tīrīšanas un dezinfekcijas līdzekļiem jābūt drošības datu lapām saskaņā ar Eiropas 

Parlamenta un Padomes 2006.gada 18.decembra regulu Nr.1907/2006 un lietošanas 

instrukcijām. 

3. Pasūtītājs jautājumu gadījumā var palūgt izvadīt instruktāžu tīrīšanas un dezinfekcijas 

līdzekļu pareizā pielietošanā. 

4. Preču piegādes vieta – Strādnieku ielā 16, Daugavpilī.  

5. Piedāvājumu vērtēšanas kritērijs – vismazākā cena par vienas preces vienības par visām 

pozīcijām. 

6. Piegādātājs garantē preces piegādi pasūtītāja norādītajā adresē. Preču piegāde ne retāk ka 

vienu reizi kvartālā un divu nedēļu laikā pēc Pasūtītāja pārstāvja - pilnvarotās personas 

pieprasījumā. Pēc Pasūtītāja prasībām Pretendentam jāsniedz preču paraugi.  

 

Apliecinām, ka piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar 

tehniskajā specifikācijā norādīto prasību izpildi, nodokļiem (izņemot PVN), nodevām, kā arī 

citām izmaksām  ar Preču piegādi u.c. saistītās izmaksas (tai skaitā, iespējamie sadārdzinājumi 

līguma darbības laikā), lai nodrošinātu kvalitatīvu līguma izpildi pilnā apmērā saskaņā ar 

Pasūtītāja izvirzītajām prasībām. 

Parakstītāja vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

z.v.  



 


